Promodis (2

Machoire extremite alesee 25 22x54
boulon tangent binacchi

Référence : P2B22450806

Référence OEM
Croisillon (mm)

Réf. Walterscheid
Brochage

Type de verrouillage
Section clavette (mm)
Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

ZBI10800104125

22x54 mm

1010103

25

Boulon tangent

8 mm

MACHOIRE EXTREMITE

1
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